

**Årsredovisning**  
för  
**K&R Education Malmö AB**  
556825-8692

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Annika Rickard, Styrelseledamot  
2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för K&R Education Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning i en entreprenöriellt lärande och entreprenörskap i skolan samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget deltagit som partner i flera Erasmus+-projekt samt varit koordinator för vissa projekt, vilket innebär ett övergripande ansvar för projektens genomförande.

Den utvidgade rollen har möjliggjorts genom att bolagets europeiska nätverk har vuxit, vilket lett till ett ökat antal projekt. Bolaget bedömer att denna utveckling kommer att fortsätta under 2026, med ökat deltagande i Erasmus+-finansierade initiativ.

Bolaget bedömer att svenska kommuner framöver kan komma att minska omfattningen av sina uppdrag, bland annat till följd av minskade barnkullar och besparingar inom offentlig sektor. Samtidigt förväntas bolagets etablerade europeiska nätverk leda till ökad projektverksamhet inom Erasmus+ under 2026.

Under året har bolaget även fått en ny kundgrupp inom yrkeshögskoleutbildningar (YH). Regeringen har beslutat om ökade anslag och fler YH-platser inför kommande år.

Det finns vissa risker kopplade till Erasmus+-projektverksamheten. Förseningar i utbetalningar för redan utfört arbete kan förekomma, och om projekten inte uppnår de resultat som angivits i ansökningarna kan framtida utbetalningar försenas eller utebli.

Inga förändringar har skett i bolagets interna rutiner avseende ansvarsfördelning under året.

Det har inte förekommit några närståendetransaktioner under räkenskapsåret 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	614	1 535	2 752	2 103
Resultat efter finansiella poster	116	-26	330	-257
Soliditet (%)	39,4	39,0	42,7	66,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat till följd av färre fakturerade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	915 097	12 279	<b>977 376</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		12 279	-12 279	<b>0</b>
Årets resultat			100 401	<b>100 401</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>827 376</b>	<b>100 401</b>	<b>977 777</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	827 376
årets vinst	100 401
	<b>927 777</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	927 777
	<b>927 777</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		613 655	1 534 958
Övriga rörelseintäkter		1 299 013	1 091 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 912 668</b>	<b>2 626 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-172 446	-457 165
Övriga externa kostnader		-578 550	-536 390
Personalkostnader	2	-1 066 102	-1 684 209
Övriga rörelsekostnader		0	-17 016
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 817 098</b>	<b>-2 694 780</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 570</b>	<b>-68 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 117	42 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-430	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 687</b>	<b>42 704</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 257</b>	<b>-25 690</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	47 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>47 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 257</b>	<b>21 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 856	-9 031
<b>Årets resultat</b>		<b>100 401</b>	<b>12 279</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

13 712

15 244

**Summa varulager**

**13 712**

**15 244**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 000

0

Övriga fordringar

90 113

113 486

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 187

100 851

**Summa kortfristiga fordringar**

**177 300**

**214 337**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 881 975

2 903 151

**Summa kassa och bank**

**2 881 975**

**2 903 151**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 072 987**

**3 132 732**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 072 987**

**3 132 732**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		827 376	915 097
Årets resultat		100 401	12 279
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>927 777</b>	<b>927 376</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>977 777</b>	<b>977 376</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		295 000	310 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 717 601	1 734 829
Leverantörsskulder		0	3 250
Övriga skulder		51 888	63 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 721	43 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 800 210</b>	<b>1 845 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 072 987</b>	<b>3 132 732</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Malmö

*Annika Rickard*  
Annika Rickard  
Ordförande  
2026-04-27

*Marie Kniest*  
Marie Kniest  
Verkställande direktör  
2026-04-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

*Carina Nordblad*  
Carina Nordblad  
Godkänd revisor
